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
Тел.: 8-952-6-237-644. (132354)

* Продам гараж в а/к «Автомо- 
то». Тел.: 8-902-7-647-501. (13276)

* Продам гараж в а/к «Маяк» 
(205 кв-л, на 2 машины). Тел.: 8- 
902-5-692-913. (9411)

* Продам гараж в 78 кв-ле (теп­
ло). Тел.: 8-902-5-761-279. (18098)

* Срочно продам гараж в а/к 
«Виадук». Тел.: 8-902-5-685-116. 
(18102)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 6а мр-не (1 этаж, можно с ме­
белью). Тел.: 8-983-4-142-747. 
(18002)

* Продам 1-комн. кв-ру в 22 
мр-не. Тел.: 8-904-1-261-156. 
(9412)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 
мр-не (с/п), за 1440 т.р. Тел.: 8- 
952-6-151-469.(9434)

* Продам 1-комн. кв-ру в 15 
мр-не, за 1200 т.р. Тел.: 8-950-1- 
423-603. (9433)

* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не (4/5), за 1450 т.р. Тел.: 
8-901-6-580-048. (1602913)

* Срочно продам квартиру. Тел.: 
8-914-9-129-719.(13292)

* Продам комнату. Тел.: 63-20- 
70. (18054)

* Продам комнату на подселе­
нии. Тел.: 8-902-7-608-829.
(13230)

* Продам комнату (2 этаж, бал­
кон, 20 кв. м). Тел.: 8-950-0-894- 
545. (13284)

* Продам дачу в с/о «Архире- 
евка-2» (6 соток, домик, посадки), 
недорого. Срочно! Тел.: 8-950-0- 
630-861.

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный, 
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т. 8-950-127-30-41

Куплю любое авто из Японии. 
Быстро, дорого. Тел.: 8 -950- 

___ 1 -272-406 . (1819)
* Куплю любой а/м (в любом 

сост.) при срочной продаже. Тел.: 
8-924-6-322-212.

* Куплю японский а/м любого 
года выпуска (в любом сост.). Мо­
ментальный наличный расчет. 
Тел.: 8-914-9-271-999.

* Обменяю 3-комн. крупногаб. 
кв-ру на две 1-комн. Варианты. 
Тел.: 8-964-5-420-933. (18033)

* Меняю 2-комн. кв-ру-студию 
в Китое (пл. 54 кв. м) на 2-комн. 
хрущ, или 1 -комн. кв-ру ул. план, 
в Китое. Тел.: 8-964-6-578-723.

* Меняю-комнату в 86 кв-ле 
(14,5 кв. м) на 1-, 2-комн. квартиру. 
Тел.: 8-952-6-105-001. (13261)

С ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А /М  1
100% рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

Г т. 8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0  J
* Куплю джип «Тойота», «Лек­

сус» при срочной продаже. Тел.: 
8-924-6-322-212.

Куплю а/м  японского про­
изводства. Моментальный 
наличный расчет. Тел.: 8- 
90 2 -7 -6 0 1 -7 7 7 .(1 7 2 5 8 )

Куплю авто (Япония). Тел.: 8- 
950 -0 -980 -777 . (17257)

Куплю а/м  «Жигули». Тел.: 8- 
9 6 4 -2 -160 -984 . (17294)

Продам земельный участок 
(130 соток) под коммерче­

ское строительство в р-не г. 
Усолье, вдоль трассы М -53. 

Тел.: 8 -924 -6 -3 1 3 -5 1 1 .
( 1 8 0 8 4 ) ______

* Продам дом в СНТ «Утес» (100 
кв. м), за 1950 т.р., торг. Тел.: 8- 
901-6-416-736.(9421)

* Продам дачу. Тел.: 8-950-1- 
423-922. (18108)

* Продам участок в 256 кв-ле 
(в собственности, 10 соток), за 
500 т.р. Тел.: 8-902-7-683-355 
(1602615)
Продам срубы (брус). Тел.: 8- 

9 02 -7 -670 -064 . (1602887)

Продам нежилое помещение 
в 30 мр-не (д. 1, пл. 97 кв. м, 
с выходом на ул. Алешина) 
под магазин, офис. Тел.: 8- 

9 02 -5 -791 -468 .

Выкуп а/м  при срочной про­
даже. Тел.: 8 -914 -9 -1 5 9 -8 7 3 . 

(9373)
* Куплю автомобиль, недорого. 

Тел.: 8-914-9-319-358. (13215)
* Куплю резину R-13 -  R-17, 

M+S. Тел.: 8-914-9-319-358. 
(13216)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ПГС, гравий, песок, вывоз 

мусора и т.д. Самосвал (2-3  
тонны). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -790 -  

640. (12631) _

ЗИЛ (6 тонн), «Хово» (25 
тонн). Песок, гравий 5 /2 0 , 

ПГС, щебень, мучка, опилки, 
куряк, вывоз мусора, дрова. 

Тел.: 8 -902 -7 -6 0 3 -5 9 9 .
(1736 9 ) ____

Грузоперевозки,грузчики, 
200 р./ч . Тел.: 8 -902 -5 -695 - 

148. ( 1 2 9 6 8 ) _____

Грузоперевозки,Грузчики 
160 р./ч . Тел.: 8 -9 0 2 -1 -789 -  

971. (9170)

ЗАЕМ под Щепе г
н е д в и ж и м о с т и

авто м об и л я

ИП Булдаков В.В Тел.: 8-950-142-00-33

Продам кабинку на «Сатур­
не». Тел.: 8 -952 -6 -1 2 9 -1 2 8 .

Продам павильон (разливное 
пиво). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 9 4 -9 9 1 . 

(13232)

Срочно продам отдел (бака­
лея). Тел.: 8 -904 -1 -5 3 8 -6 5 6 . 
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

* Гараж мет. в а /к «Объединенный» (с 
местом под строительство). Тел.: 8- 
952-6-129-128.

* Гараж на территории фирмы «Авто­
мобили» (свет, тепло, сигн., 6x4). Тел.: 
8-914-8-876-812.

З А  
И К

§ Е ?  Строим
к р е п к и е

Б О Р Ы
;р ы ш и

73 квартал, 8 ^
1 {ост. «Швейная фабрика») I 
^ т .  8-904-142-99-91^

Изготовим 
и установим

ВОРОТА 
РЕШЁТКИ  

ЗАБОРЫ  
ЛЕСТНИЦЫ  
КОЗЫ РЬКИ  

ТЕПЛИЦЫ  
МАНГАЛЫ

8-914-886-07-47 0ГРА? ™

* Гараж напротив 10 мр-на (до оста­
новки 10 мин. ходьбы, новый, 6x4, те­
хэтаж, 48 кв.м, высота 2,8, ворота 
2,5x2,5, с калиткой, стены -  шлакоблоки, 
перекрытия ж/б, сейсмопояс, облицовка 
внешней стены -  утеплитель + кирпич, 
кровля -  профлист, пол -  отсыпной, 
свет, тепло, охрана), за 390 т.р., воз­
можна рассрочка до 2 лет. Тел.: 8-952- 
6-131-616.

* Гараж напротив 10 мр-на (до оста­
новки 10 мин. ходьбы, новый, 6x6, 36 
кв.м, пол отсыпной, выс. 2,8, ворота 
2,5x2,5, с калиткой, стены -  шлакоблоки, 
перекрытия ж/б, сейсмопояс, облицовка 
внешней стены -  утеплитель + кирпич, 
кровля -  профлист, пол отсыпной, свет, 
тепло, охрана), за 500 т.р., возможна 
рассрочка до 2 лет. Тел.: 8-952-6-131- 
616.

* Гараж напротив 10 мр-на (до оста­
новки 10 мин. ходьбы, новый, 6x6, пол 
отсыпной, 24 кв.м, высота 2,8, ворота 
2.5x2,5, с калиткой, стены -  шлакоблоки, 
перекрытия ж/б, сейсмопояс, облицовка 
внешней стены -  утеплитель + кирпич; 
кровля -  профлист. пол отсыпной, свет, 
тепло, охрана), за 340 т.р., возможна 
рассрочка,до 2 лет. Тел.: 8-952-6-131- 
616.

* Гараж напротив 10 мр-на (до оста­
новки 10 мин. ходьбы, новый, 6x6, те­
хэтаж, 72 кв.м, высота 2,8, ворота 
2,5x2,5, с калиткой, стены -  шлакоблоки, 
перекрытия ж/б, сейсмопояс, облицовка 
внешней стены -  утеплитель + кирпич, 
кровля -  профлист, пол отсыпной, свет, 
тепло, охрана), за 615 т.р., возможна 
рассрочка до 2 лет. Тел.: 8-952-6-131- 
616.

* Гараж по ул. Ленина, за мед. учили­
щем (евроотделка, сигн.. в собствен­
ности), дорого. Тел.: 8-914-8-881-767.

* Гаражи (2 шт., в центре города). Тел.: 
8-908-6-557-264.

* Гаражные боксы в а/к «Турист» (2 
шт.), за 165 и 120 т.р. Тел.: 8-914-9- 
229-920.

* Гаражный бокс за 10 мр-ном (ворота 
выс. 3,7 м, широкая улица, см. яма, 46 
кв.м). Тел.: 8-929-4-313-321.

* Места под гаражи в 251 кв-ле, на­
против мр-на Новый-4 (возле таунхау­
сов, 6x4, с фундаментом, 200 м до оста­
новки авт. №7). Тел.: 8-914-9-504-104.

* Овощехранилище в 11 мр-не. Тел.: 
8-904-1 -488-788, 8-908-6-482-204.

* Овощехранилище в 11 мр-не. Тел.: 
8-904-1-489-497. 67-21-54.

* Подземный гараж в 22 мр-не (мет. 
ворота выс. 2,3, охрана, сигн., стены 
отделаны кафельной плиткой), за 1,1 
млн руб., или обмен на квартиру. Ва­
рианты. Тел.: 8-914-9-320-222.

* Подземный гараж в 272 кв-ле, рядом 
с онкологией (охрана, свет, отопление), 
за 230 т.р., торг, или сдам в аренду. 
Тел.: 8-901-6-510-081,8-904-1-116-398.

* Подземный гараж в а/к «Звездный», 
в 29 мр-не. Тел.: 8-950-1-275-932.

* Подземный гараж в р-не Горгаза, 
или обмен. Тел.: 8-9500-522-402.

ПРОДАМ  
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Дачу в с/о «Калиновка-4» (2-эт. кирп.- 

брус. дом, 2 мет. теплицы, баня, гараж, 
2 скважины, бак для воды 4 куб.м, летний 
водопровод). Тел.: 8-904-1-105-951.

* Дачу в с/о «Утес» (7 сот., 2-эт. дом, 
баня, теплица, вода, свет, картошка), 
за 500 т.р. Тел.: 8-952-6-393-145.

* Дом в Старице (бревенч., 60 кв.м, 
баня, 2 теплицы, хоз. постройки, 
насажд., гараж, кухня 13 кв.м). Тел.: 8- 
952-6-194-827.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (кирп. дом, 
30 сот., прописка, 2 гаража, баня, бас­
сейн). Или обмен на 2-комн. ул.пл. с 
доплатой. Тел.: 8-902-1-761-221.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (приват., 
постройки, вода, свет, насажд.). Тел.: 
8-914-8-852-507.

* Дачу в с/о  «Сибирский Садовод», 
за АЭМЗ (все в собств., прописка, лет­
ний дом. теплицы, хоз. постройки, 
насажд.). Тел.: 8-904-1-175-510.

* Дачу в с/о *Калиновка-6» (2-эт. дом 
2011 г. постр., 60 кв.м, встр. гараж, с/у 
в доме, обшит сайдингом, 15 сот., авт. 
ост. рядом), за 750 т.р., торг. Или обмен. 
Тел.:8-904-1-222-180.

и* (
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Ч. 8-964-286-86-26 
63-05-63

* Участок в Ст. Китое (13 сот., по­
стройки, скважина, колодец, насажд.). 
Тел.:8-951-6-232-468.

* Участок в с/о «Связист» (приват., 9 
сот., рядом Китой, неразраб.). Тел.: 8- 
902-5-145-760.

* Участок в с/о «Березовая Роща» (7,5 
сот., в собств.), за 350 т.р. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-901-6-503-535.

* Участок в с/о «Дружба», за 6а мр- 
ном (6,5 сот., небольшой дом, все в 
собств.), за 450 т.р. Можно под мат. 
сертификат. Тел.: 8-902-5-666-018.

* Участок в с/о  «Лесник-2», в Китое 
(7,2 сот., небольшой дом, прописка), 
за 450 т.р. Тел.: 8-950-0-940-333.

* Дом в деревне, в 9 км от Иркутска 
(20 сот., 11 км от Ангарска), за 1300 т.р. 
Тел.: 8-908-6-429-552.

* Усадьбу в п. Биликтуй (2 дома 100 
кв.м, 13 лет, летняя кухня, переход со 
скважиной, баня, гараж, колодец, теп­
лицы, со всем содержимым, 24 сот., у 
реки). Тел.: 8-950-1-150-301.

* Участок в с/о «Керамик», в р-не Сав- 
ватеевки (15 сот., свет, вода, разраб.). 
Тел.:8-914-0-080-475.

* Дачу в с/о  «Малинка», за китойским 
мостом, за 400 т.р. Тел.: 8-950-0-637- 
983. 55-06-74 после 19 час.

* Дачу на Суховской (прописка), за 
700 т.р. Тел.: 8-902-1-723-970.

* Участок в с/о «Ясная Поляна» (14 
сот., в собственности, свет, вода, рядом 
р. Китой. лес. озеро), за 250 т.р., торг, 
или обмен. Тел.: 8-950-1-049-188.

* Дом в Ольхонском р-не (6 км от 
Еланцов, зимовье, баня, летняя кухня, 
стайки, 10 соток +1 га). Тел.: 8-904-1- 
392-257.

• СЕКЦИОННЫЕ
• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ

ЖАЛЮЗИ
• АВТОМАТИКА
• ШЛАГБАУМЫ

Ангарск, мр-н Старобайкальский, 
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• СТАЛЬНЫЕ
ДВЕРИ

ДВЕРИ
входные
стальные
ЛЮБЫХ РАЗМЕРОВ 
(Китай, Россия)
В т.ч. противопожарные
Отделка дверных
откосов ДВЕРИ
межкомнатные
Резка стекла и зеркал

ОКНА Энерго-
сберегаю

щии
стекло­

пакетСЕРВИС] из пвх
Л О Д Ж И И  из ПВХ и AI
Жалюзи

защитные и декоративные 
Ворота секционные 
Рольворота 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Электротовары 
Товары для дома

Магазин «Кудесник», 177 кв-л, во дворе, 
т. 8-902-5-14-88-66, 8-964-744-22-88

* Дачу в с/о «Нефтехимик». Тел.: 8- 
983-4-033-647.

* Дачу в с /о  «Зеленая Поляна», за 
«Современником» (6 сот., домик, баня, 
насажд.). Тел.: 8-950-0-536-787.

* Коттедж в Краснодарском кр., 35 
км от Анапы (230 кв.м), за 4,5 млн руб. 
Тел.: 8-918-6-407-038, 8-914-9-153-912.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, скважина, 
теплица, 15 сот.). Или обмен. Варианты. 
Тел.:8-908-6-433-500.

* 1/2 дома в Н. Жилкино (63 кв.м, в 
собств.. баня, гараж, вода, санузел с 
душ. кабиной, пластик, окна, 30 сот.). 
Тел.:8-904-1-273-136.

* Дом в Слюдянке (7x11, флигель, га­
раж. 4 сот.). Или меняю на квартиру. 
Тел.: 8-914-9-152-643, 8-914-9-008-360.

* Участки в Ст. Ясачной (10 сот., можно 
2 рядом, в собств.). Тел.: 8-964-2-646- 
573.

ООО «РемонтСервис»
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ЗАБОРЫ
Б лизким цепом 

т. (3955) 63-78-61

* Дачу в с/о  «Н. Ясачная» (с урожаем, 
6 сот., в собств., дом брус, на фунд., 
баня, 2 теплицы, насажд.), за 750 т.р. 
Тел.:8-904-1-599-657.

* Дом в Китое (7,5x9, центр, хол. вода, 
стеклопакеты, сигнализ., санузел в 
доме, отопление, гараж, 2 стайки, 2 
теплицы, 20 сот.), за 2500 т.р., или об­
мен. Тел.: 8-914-0-103-565, 8-924-6- 
120-795.

* Дом в д. Зуй (42 кв.м, скважина, га­
раж на 2 а/м, баня, теплица), недорого. 
Тел.: 8-964-2-250-372.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 2- 
эт. дом, нов., 42 кв.м, стеклопак., забор 
нов., 6 сот., насажд.), за 980 т.р. Тел.: 
8-983-6-999-370, 8-924-6-254-986.

* Вагон строительный; арматуру; ем­
кости строит.; забор бетонн. (100 м). 
Тел.:8-902-5-127-308.

* Дачу в с/о  «Утес» (зимний 2-эт. дом 
5x8, баня 3 уровня, большой гараж, ев­
роокна, теплица, свет, скважина, летний 
водопровод, ТВ «Триколор», 8 сот., в 
собств.). Тел.: 8-950-0-642-700.

* Дом на Батарейной, в 3 км от Ир­
кутска (43 кв.м, 13 сот., все в собств., 
рядом школа, д/с, ост.), за 800 т.р. Тел.: 
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
80 кв.м, 9 сот., теплица). Тел.: 8-902-5- 
692-907.

** Дачу в с/о «Новая Ясачная», 25 км 
от города (2-эт. брус, дом 35 кв.м, треб, 
ремонт печи, баня, гараж, теплица 
стекл., 8 сот., насажд., скважина, летний 
водопровод), за 650 т.р., торг. Тел.. 8- 
902-5-193-140, 8-950-0-713-399.

Продам

Ж ИЛОЙ дом
в п. Мишелевка

пл. 120 кв. м, 15 соток, 
все постройки, в живописном 

месте на берегу р. Белой, 
рядом лес,торы, охота, 

рыбалка

т. 8 -9 0 2 -5 -7 9 1 -2 5 1

mailto:angarsk-kruiz@rambler.ru
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. У  ФИРМА

малоэтажное 
строительство домов

- сайдинг
■ кровля
- вентилируемые фасады 
ремонт квартир любой 
сложности

- электромонтажные 
работы

- сантехнические работы
Качество гарантируем!
Наш адрес: 250 кв-л, ТСЦ 
«Квартала, 2 этаж, пав. 221 
Наш сайт: www.komfort-f.ru 
E-mail: filosofiakomforta@yandex.ru 
Телефон: (3955 )68 -10 -57 , 
8-902-5 -791-057

Г06-ЗМ2Ю274-3801097«ЯЮ666Я

ОРГСТРОЙСЕРВНС
n g а г s h

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90,8-904-139-88-01

• Малоэтажное 
строительство

• Ремонт квари 
офисных помещений

• Сантехнические 
работы,электрика

• Автономное отопление, 
водоснабжение

т. 8-901-666-1-743, 
8-950-088-77-27

8- 924- 601- 85-50
8 - 983- 415- 14-36

'РЕМОНТ КВАРТИ
* ° б ( ) й  с л о ж н о е ^

Ремонт и строительство 
дачных домиков, бань, 

веранд, беседок, 
установка теплиц, 

электроработы, сантех­
работы, монтаж кровли, 
ОБШИВКА САЙДИНГОМ, 
панелями, евровагонкой 

Ванные под ключ
У сл уга  дизайнера

• 10 мр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54, 633-111, 639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 
8-902-576-90-04

g% И М  П  n  m  Я Л  П  в доме, в бане, в гараже 
О  n D H l I I I I  П # 4  8-950-12-88888

СКВАЖИНЫ
на участке, в доме, в гараже 
ВОДОРАЗВЕДЕНИЕ

(ПЛАСТИК) 
ВОССТАНОВЛЕНИЕ СКВАЖИН
8- 950- 006-888-18

г .БУРЕНИЕ

в о р М

** Дачу в черте города, дорого. Тел.: 
8-902-7-690-024.

** Дачу на Байкале (ухож.). Тел.: 8- 
950-1 -160-852, 8-950-1 -152-015.

** Дачу на о. Ясачный (6 сот., 2-эт. 
брус, дом, облиц. кирпичом, скважина, 
баня, теплица). Тел.: 8-908-6-485-120.

** Дачу в с/о «Поляны» (постройки, 7 
сот., в собств., теплица, рядом лес). 
Тел.: 8-902-1-723-022.

** Дом в 6а мр-не (гараж, участок). 
Тел.: 8-902-5-674-112.

** Дом в Б. Елани. Тел.: 8-914-8-835- 
347.

** Дом в Байкальске (2-эт., 140 кв.м, 
7 сот.). Тел.: 8-902-5-149-593.

** Дом в Биликтуе (земля, постройки 
в собст.). Тел.: 8-902-1-745-045.

** Дом в Биликтуе, по ул. Озерной (2- 
эт., 100 кв.м, баня, гараж, 35 сот., свет, 
вода, скважина, 2 теплицы), за 2500 
т.р. Тел.: 8-902-7-694-220.

** Дом в Китое, по ул. 2-й Коммуни­
стической (из бруса, 35 кв.м, 9 сот., в 
хор. сост., баня, теплицы, скважина), 
за 1300 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-508- 
434.

** Дом в Мальте (43 кв.м, кирпич, 1- 
эт., 4 сот.), за 520 т.р. Тел.: 8-950-0- 
657-273.

** Дом в Мальте Усольского р-на (76 
кв.м, окна пластик., сайдинг, баня, 16 
сот.), за 930 т.р. Тел.: 8-950-0-657-273.

** Дом в д. Узкий Луг Черемховского 
р-на (рядом р. Белая, отопл. круглый 
год, вода с подогревом, 20 сот., баня, 
постройки). Тел.: 8-950-1-101-479, 8- 
914-9-219-226.

** Дом в п. Култук, на берегу Байкала 
(79 кв.м, 10 сот., гараж, теплица, бойлер, 
отопл., скважина, рядом лес, река, род­
ник), за 2500т.р. Тел.: 8-904-1-128-396.

** Дом в п. Кирова (20 сот., рядом р. 
Китой). Тел.: 8-914-9-323-043.

** Дом в станице Благовещенской, 
на берегу Черного моря, рядом с г. 
Анапа (2-эт., 7 сот., гостиница, гараж). 
Тел.:8-918-3-768-552.

** Дом в центре Китоя (42 кв.м, про­
писка, колонка рядом, 12 сот.). Или об­
мен на а/м. Тел.: 8-908-6-510-977.

** Дом в д. Култук Усольского р-на 
(69 кв.м, 27 сот., центр, водоснабж., 
отопл. бойлерное и печное, надв. по­
стройки, хор. сост.). Тел.: 8-902-1-724- 
632.

** Дом на берегу Ангары. Тел.: 52- 
72-63.

** Дом на ст. Тельма Усольского р-на 
(пластик, окна, печное отопл., 38 кв.м, 
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
зимний дом 48 кв.м, все в собств., свет, 
теплоснабжение, вода, постройки, 
насажд.), за 1700т.р. Тел.: 8-983-6-941 - 
505.

*** Дачу в с/о «Утес» (зимний брус, 
дом 40 кв.м, 10 сот., земля в собств.), 
за 900 т.р. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о  «Архиреевка-1» (дом 
24 кв.м мансардного типа, 6 сот., ве­
ранда открытая/закрытая, баня, тепли­
цы, настил под бассейн, свет, тепло­
снабжение, вода, насажд.), за 600 т.р. 
Тел.:8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о «Саяны», в с. Борисово 
(13,1 сот., зимний брус, дом 36 кв.м, в 
собств., мет. гараж, баня брус. 10 кв.м, 
теплица из поликарб., огуречник, ем­
кость для воды 2,5 куб.м, насажд., 30 м 
до берега Китоя, ходит автобус до 
Усолья и Ангарска), за 320 т.р. Тел.: 8- 
914-8-999-725.

**’  Участки в Ст. Ясачной (с лесом, 
недалеко от маг. «Малина»), за 250 т.р. 
Тел.:8-914-8-859-828.

*** Участок в с /о  «Архиреевка-4» (30 
сот., можно подвести свет от столбов, 
скважина, земля в собств.), за 1 млн 
руб. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китойским мостом (в отл. сост., 6 сот.), 
за 520 т.р. Тел.: 8-902-5-166-850.

*** Участок в с/о  «Утес» (6,3 сот., при­
ват., брус, дом с кирп. печкой), за 450 
т.р. Тел.: 8-950-1-298-734.

*** Участок в с/о «Калиновка» (10 сот., 
можно подвести свет от столбов), за 
300 т.р. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о «Калиновка-1»(35 кв.м, 
6 сот., свет, теплоснабжение, вода, баня, 
гараж, теплица, насажд., идет приват ), 
за 800 т.р. Или обмен на квартиру. Тел.: 
8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о «Утес» (зимний дом, в 
собств.). Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Дом в с. Еланцы Ольхонского р- 
на (в центре, 150 кв.м, евроотделка, 
скважина, бойлерное отопл., камин, 
печь, баня совмещена с домом, гараж, 
стайка, 24 сот., помещение под магазин, 
рядом школа, рынок, поликлиника, банк, 
почта). Срочно. Тел.: 8-914-8-732-860, 
Сергей.

*** 1/2 дома в Байкальске (благоустр., 
из бруса, 2-эт., 55 кв.м, 2 хоз., 2 сот.), 
за 2400 т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5- 
146-956.

*** Дачу в Китое (дом 30 кв.м. 17 сот., 
скважина), за 430 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Дачу в подсобном хозяйстве Зве­
ревского совхоза (дом 30 кв.м, 12 сот., 
баня, водопровод), за 430 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дачу в с/о  «Луч», ост. «Подсочка» 
(дом брусовый, теплый, баня, гараж, 
колодец, загон для кур, летняя £ухня с 
верандой, насажд. рядом родник), за 
950 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о «Октябрьской Револю­
ции» (3-эт. дом с балконом, сигнализ., 
выгреб, яма, с/у в доме, 2010 г. по­
стройки, в хор. сост., баня, все в 
собств.), за 2300т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
135.

*** Дачу в с/о  «Аэлита» (летний дом, 
печное отопл., скважина, баня, гараж, 
прописка), за 600 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-814.

*** Дачу в с/о  «Березовая Роща» (2- 
эт. дом из бруса, 12 сот., гараж, хоз. 
постройки), за 700 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща» (7 
сот., дом засыпной, косм, ремонт, гараж, 
2 теплицы, насажд., баня), за 400 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-901 -6-416-051.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща» (дом 
с верандой, санузел на улице, баня, 
теплица), за 450 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
051.

.** дачу в с/о  «Березовая Роща» (зим­
ний дом с мансардой, 12 сот., прописка, 
гараж, баня, насажд., теплица), за 700 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дачу в с/о «Елочка» в Юго-Вос­
точном (2-эт. дом 77 кв.м, теплый, 12 
сот., хор. сост., гараж, в собств., теплица 
из поликарбоната, участок ухожен), за 
800 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Искра» (бревенчатый 
дом, 24 кв.м, хор. сост., 7 сот., летний 
водопровод, членская книжка), за 200 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о  «Лесник-1», в Китое 
(земля и дом в собств.), за 1000 т.р. 
Тел.:8-950-1-378-004.

*** Дачу в с/о  «Луч», ост. «Подсочка» 
(ухоженная, 1-эт. дом 35 кв.м, 6 сот., 
дом из бруса, теплый, баня в хор. сост., 
гараж, колодец, загон для кур, летняя 
кухня с верандой, много кустов, рядом 
источник с серебряной водой), за 950 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о  «Нефтяник», за Север­
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
бойлерное отопл., скважина, 22 сот., 
баня), за 1650 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
813.
•*** Дом в Байкальске (4-комн., отл. 

сост., гараж, баня, все централиз., 10 
сот., все в собств.), за 4500 т.р. Или об­
мен на 2-комн. в Ангарске с доплатой. 
Тел.:8-904-1-543-645.

*** Дом в Байкальске, по ул. Мака­
ренко (100 кв.м, кирпичный, все цент­
рализ., теплица, теплый гараж с техэ- 
тажом, баня, 6 сот.), за 6200 т.р. Тел.: 
63-69-56, 8-902-5-146-956.

*’ * Дом в Байкальске, по ул. Урицкого 
(бревенч., 90 кв.м, 6 сот., гараж, баня). 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Ст. Байкальске, пер. Бай­
кальский (1/2 дома, норм, сост., 8,5 
сот.), за 2000т.р.Тел.: 8-901-6-416-135.

** * Дом в Ст. Байкальске, ул. Урицкого 
(норм, сост., 3 комнаты, баня, гараж, 6 
сот.), за 4500т.р.Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в Ст. Китое (1-эт., с зимним 
проживанием, 44 кв.м, печное отопл., 
стеклопак., скважина, выгребная яма, 
гараж, баня, сарай, теплица, беседка), 
за 2300 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в Ст. Китое (из кругляка, при­
стройка -  пеноблоки, построен в 2014 
г., отопл. бойлерное, скважина в доме, 
эл.насос, земля и дом в собств., фунд. 
под баню, сарай с подвалом, без внутр. 
отделки,), за 1500 т.р. Тел.: 8-950-1- 
378-004.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 кв.м 
+ цоколь 200 кв.м, гараж 60 кв.м, ман­
сарда 30 кв.м, система отопл., канализ., 
гор. вода, скважина, камин, баня, теп­
лица, 3 9 сот., сосны). Тел.: 63-69-56, 8- 
902-5-146-956.

и другие 
материалы

БЕТОН.38  ШВИНГ
Изготовление и доставка

БЕТОНА atC
с понедельника -- 1 ж;

по воскресенье
т 8-908-660-70-23, 8-950-144-24-44

ПРОФНАСТИЛ
4 * П Р О Ф С Т А Л Ь  

от 225 р./м2
МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА

от 304 р./м2

от 335 р./м2
Ф АНЕРА

от 570 р./шт.
ГИПСОКАРТОН
«кнауф», от 295 р./шт.
Адрес: ул. Чайковского, 2А 

(за новым пивзаводом), 
Т.(3955)686-171 (доб. 114), 

8-901-641-61-71, 
www.solnechny-dom.ru

Продам б/у

ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ 
СТЕНОВЫЕ ПАНЕЛИ 

КИРПИН
Организую доставку, 

крановые работы

т. 8-964-288-88-26

ДОСКА
БРУС

ДЕШЕВО!
от 4500 р./м*

В наличии любой объем  
Д оставка по звонку

8- 908- 650- 20-18
8- 908- 650- 64-16

ПЛИТА ГИПСОВАЯ
ПАЗОГРЕБНЕВАЯ Л Д ? .

6 6 7 *5 0 0 *8 0 м м  '
СПЕЦПРЕДАОЖЕНИЕ!!!

ПЛИТА 
"НЕСТАНДАРТ"
(3955)57-48-66

5 0 -8 8 -6 6
www.angarskgips.ru
Паз и гребень у  плиты, 

стену просто сложишь
*** Дом в д. Бадай Усольского р-на, 

за Новомальтинском (на берегу р. Бе­
лой, 1/2 брусового 1-эт. дома, 9 сот., в 
собств., отопл. печное + автономное, 
туалет на улице, вода привозная, можно 
качать воду из реки), за 1200 т.р., торг, 
возможно под мат. капитал с вашей до­
платой. Тел.: 8-950-1-278-396.

*** Дом в д. Бадай, 7 км от Усолья (1- 
эт., бревенчатый, 60 кв.м, 30 сот., на 
берегу р. Белой, на 2 хозяина, в собств.), 
за 990 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в мр-не Байкальск, ул. Попова 
(300 кв.м, 6 сот., 2 гаража, сауна, бас­
сейн), за 10000 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

*** Дом в мр-не Северный, ул. Проф­
союзная (70 кв.м, 4 сот., хор. сост.), за 
4300 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в мр-не Байкальск, ул. Воро­
шилова (1 -эт. дом, после косм, ремонта, 
60 кв.м), за 4000 т.р. Тел.: 8-901 -6-416- 
051.

*** Дом в п. Старица, по ул. Нориль­
ской (15 сот., гараж, баня), за 9000 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в п. Северный (1-эт., 60 кв.м, 
из бруса, на фунд., 4 комнаты, все цент­
рализ., стеклопак., новая крыша, баня, 
гараж, 6 сот., близко остановка), за 
3500 т.р., или обмен на 2 квартиры. 
Тел.:8-902-5-790-814.

*** Дом в п. Северный, по ул. Нахи­
мовской (5 комнат, шлакозаливной, от­
делан кирпичом, все централиз., гараж 
пристроен к дому, подвал, 2 теплицы, 
в доме стеклопак., в собств.), за 4700 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в п. Северный, по ул. Неверова 
(108 кв.м, все централиз., гараж на 2 
а/м), за 3200 т.р. Срочно! Тел.: 8-902- 
5-790-813.

'* *  Дом в п. Северный, по ул. Трудовых 
Резервов (бревенчатый, обшит вагон­
кой, 6 сот., все централиз., гараж на 2 
а/м), за 3300 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в п. Северный, ул. Лазо (6,5 
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

• Ансамбль народного танца «ОТРАДА> (ру­
ководитель Ирина Фишер). От 12 до 20 лет

• Образцовая цирковая студия «ПИРАМИДА» 
(руководитель Лариса Огнева). От 5 до 12 лет.

• Студия современного танца Paradox (ру­
ководитель Надежда Фролова). От 5 до 20 лет.

• Вокально-эстрадный ансамбль «ОЗОР­
НИКИ» (руководитель Ирина Ерохина). От 4 до 15 
лет.

• Ансамбль эстрадного и народного танца 
«АНГАРЧАНОЧКА) (руководитель Елена Мелентьева). 
От 5 до 12 лет.

• Народная студия эстрадно-джазового во­
кала Allegro (руководитель Катерина Антипина). От
7 до 17 лет в среднюю группу, от 18 до 45 лет в 
старшую группу.

• Народный хор русской и казачьей песни 
«Краснотал», руководитель Виктор Крупеня. От 10 
лет -  детская группа ансамбля, от 18 до 40 лет -  
старший состав.

Взрослые коллективы:
• Народный хор «РУССКАЯ ПЕСНЯ» (руково­

дитель Александр Округин). От 40 до 60 лет.
• Народный хор «КРАСНАЯ ГВОЗДИКА» (ру­

ководитель Наталья Попова). От 40 до 60 лет.
• Вокальный ансамбль «АКВАРЕЛЬ» (руко­

водитель Наталья Попова). От 30 до 50 лет.
• ДК «Энергетик» создает на своей базе мужской 

вокальный ансамбль. Приглашаются юноши и мужчины 
от 18 до 35 лет.
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МЕНЯЮ
* 4-комн. крупногаб. (74 кв-л, 1 эт., 90 

кв.м) на 2-комн. хрущ, или 1 -комн. хрущ. 
+ доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. хрущ, в Тольятти Самарской 
обл. (в центре, «распашонка», 2/5 эт., в 
кирп. доме, тихий р-н) на квартиру в Ир­
кутске, Ангарске. Тел.: 8-914-8-851 -767.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л. 4 эт..
73.6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38-80, 
8-902-1-729-028.

* 3-комн. хрущ. (15 мр-н, 4эт., 55 кв.м) 
+ доплата на 2- и 1-комн. хрущ. Или на 
две 1-комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 52-99- 
80.

* 3-комн. хрущ. (11 мр-н, 5 эт., 55,5 
кв.м, хор. сост.) на 1-комн. хрущ, в 11,
12 мр-нах + доплата. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (93 кв-л, 9 эт* 67 кв.м, 
отл. сост.) на 2-комн. хрущ, в городе + 
доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н, 5эт., 64 кв.м) 
на 2-комн. хрущ, в квартале + доплата. 
Тел.:8-902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (10 мр-н. 9 эт:. 67 кв.м) 
на 2-комн. хрущ, в 7, 11, 12, 13 мр-нах + 
доплата. Тел.. 8-902-1-724-728.

’  3-комн. хрущ. (86 кв-л, 3 эт., 55,6 
кв.м, отл. сост.) + доплата на 2-комн. 
ул.пл. в 15-19 мр-нах. Тел.: 8-902-1-724- 
728.

* 3-комн. хрущ. (12 мр-н, Зэт., 58 кв.м) 
на 2-комн. хрущ, в 11-13 мр-нах + до­
плата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, 2 эт., 55 кв.м, 
хор. сост.) на 2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) 
+ доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. хрущ. (92 кв-л, 1 эт., 60 кв.м) 
на 1-комн. хрущ, в городе + доплата. 
Тел.:8-902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, 3 эт., 65,5 
кв.м, хор. сост.) на 2-комн. ул.пл. в 12а, 
32, 33 мр-нах + 1-комн. ул.пл. Тел.: 52- 
52-14.

* 3-комн. ул.пл. (6 мр-н, 1 эт., 69 кв.м, 
лодж., хор. сост.) на 1-комн. ул.пл. в 6, 
6а мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (10 мр-н, 5 эт., 55 кв.м, 
хор. сост.) на 2-комн. хрущ, в 6-10 мр- 
нах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 1 эт., 48 кв.м, 
лодж.) на комнату. Тел.: 8-902-1-724- 
728.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л, 5эт., 45 кв.м) 
на 1-комн. ул.пл. в 19-22 мр-нах + до­
плата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (82 кв-л, 1 эт., 45 кв.м) 
+ доплата на 3-комн. хрущ, в 72-94 кв- 
лах. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (72 кв-л, 4 эт., 45 кв.м) 
на комнату (2 хоз.) + доплата. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 2 эт., 45 кв.м, 
стеклопак., радиат.) + доплата на 3-комн. 
хрущ, в мр-нах (2-3 эт.). Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, 4 эт., 42 кв.м) 
+ доплата на 3-комн. хрущ./ул.пл. в мр- 
нах. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. ул.пл. (32 мр-н, 2 эт., 50 кв.м, 
стеклопак., хор. сост.) + доплата на 3- 
комн. ул.пл. в 12а-33 мр-нах. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (75 кв-л, 1 эт., 57 
кв.м) на 1-комн. крупногаб. + доплата. 
Тел.:8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (2 кв-л, 1 эт., 48 
кв.м) + доплата на 2-комн. ул.пл. в 17, 
18 мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 7 эт., 51 кв.м) 
+ доплата на 3-комн. крупногаб. в центре 
(в хор. сост.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 5 эт., 51 кв.м) 
на 1-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. хрущ. (9 мр-н, 1 эт., 45 кв.м, 
хор. сост.) + доплата на 3-комн. ул.пп. 
Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (107 кв-л. 60 кв.м, 
евроремонт) + доплата на 3-комн. круп­
ногаб. в 76, 106, 107 кв-лах. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 4 эт., 45 кв.м) 
на две комнаты. Тел.: 52-99-80. •

* 2-комн. (17а мр-н, 44 кв.м, d/п", ж/д, 
без балкона) на 1-комн. + доплата (300 
т.р.). Тел.: 8-904-1-509-404, 8-950-1-010- 
987.

* 2-комн. в Иркутске (р-н «Чайки», кирп. 
дом, 2/4 эт., ремонт) на 2-, 3-комн. в Ан­
гарске + доплата. Тел.: 8-902-5-791-066.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок 
(3 сотки) + капгараж на 3-комн. Варианты. 
Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19час.

* 2-комн. в Белореченске Усольского 
р-на (3 эт., евроокна) на 2-комн. в Ан­
гарске. Варианты. Тел.: 8-964-8-190-556.

* 1-комн. ул.пл. в Саянске с доплатой 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-902-7- 
695-923.

* 1-комн. (72 кв-л, 2 эт., балк., тел., 
домофон, евродвери, 3 стеклопак., сч. 
на воду, сантех. и эл.проводка нов.) на 
1 -комн. крупногаб. в городе. Тел.: 8-964-
1-037-884, Елена.

* 1-комн. ул.пл. (17а мр-н, 1 эт.,лодж., 
35 кв.м) + доплата на 2-комн. хрущ, (кро­
ме 1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. крупногаб. (73 кв-л, 2 эт., 38 
кв.м) +, доплата на 4-комн. хрущ, в городе. 
Тел.:52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 1 эт., 31 кв.м) 
+ доплата на 2-комн. хрущ. Тел.: 52-52-
14.

* 1-комн. ул.пл. (29 мр-н, 9 эт., 40,7 
кв.м) + доплата на 2-комн. ул.пл. в 17, 
18 мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. эксперимент. (6 мр-н, 4 эт., 
31 кв.м, стеклопак.) + доплата на 2-комн. 
хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (8 мр-н, 5 эт., 31 кв.м) 
+ доплата на 2-комн. ул.пл. в 84, 95 кв- 
лах, 29 мр-не. Тел.: 8-902-1 -724-728.

* 1-комн. эксперимент. (277 кв-л, 5эт., 
30 кв.м, хор. сост.) + доплата на 2-комн. 
хрущ, в квартале. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1 -комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт., 33 кв.м) 
+ доплата на 4-комн. ул.пл./крупногаб. 
Тел.:52-99-80.

* 1-комн. хрущ. (189 кв-л, 3 эт., 30,5 
кв.м, хор. сост.) + доплата на 2-комн. 
хрущ, в квартале (1 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 1 -комн. хрущ. (95 кв-л, 4 эт., 32 кв.м) 
+ доплата на 3-комн. (кроме 5 эт.). Тел.: 
52-99-80.

* 1 -комн. ул.пл. (278 кв-л, 2 эт., 33 кв.м) 
+ доплата на 2-, 3-комн. крупногаб. в 73- 
89 кв-лах. Тел.: 52-99-80.

* 1-комн. хрущ, в п. Красково Москов­
ской обл. (3/3 эт., балк.) на квартиру в 
Ангарске. Варианты. Тел.: 51-32-61, 8- 
983-4-635-337.

* 1 - комн. хрущ. (5эт., неугл.) + доплата 
на 2-комн. (с разд. комн.) или 3-комн. 
(угловую, кроме 1 эт.).Тел.: 8-902-1-726- 
496.

* 1-комн. эксперимент. (1 эт., лодж., 
окна во двор) + доплата на 2-комн. Тел.: 
8-914-9-018-525.

* 1-комн. эксперимент. (92/93 кв-л,
34.7 кв.м) + доплата на 2-комн. Тел.: 8- 
904-1-397-950.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 5/5 эт., 
пан. дом, балк., алюм. лодж., ухож., окно 
во двор, все рядом, докум. готовы) на 
комнату с вашей доплатой. Варианты. 
Тел.:8-914-9-401-003.

Мануальный 
терапевт, 
остеопат, 

травматолог-ортопед 
Консультация, лечение 
т. 8-908-66-22-663, 

8-952-632-85-43
Имеются противопоказания. 

Необходима консультация специалиста

* Комнату (15,3 кв.м) на комнату (9-10 
кв.м) + доплата. Тел.: 8-924-6-242-733.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 
кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8-902-7- 
670-515.

* Комнату (15,3 кв.м) на комнату (9-10 
кв.м) + доплата. Тел.: 8-902-7-608-829.

" Дом в Байкальске (60 кв.м, 6 сот., в 
удовл. сост.) на квартиру + доплата. Тел.: 
52-52-14.

* Дом в Ст. Китое (гараж, баня, 16 сот.) 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-950-0- 
633-408.

* Участок в Старице (10 сот., все в 
собств.) на 2-комн. Тел.: 8-952-6-194- 
827.
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

В наших 
з&шх 

ш банкет 
I или

ываемым
ытием

Ул. К.М аркса, д. 6, 
ДЦ «Квадрат», оф. 2, 

т. (3955) 50-80-99,68-49-33, 
8-964-217-42-01етрополь

О СТЕКЛЕН И Е балконов 
ОБШ И ВКА балконов 
РЕМ ОНТ квартир 
НАТЯЖ Н Ы Е потолки 
любой сложности

о ф и ц и а л ь н ы й

m ih j)  ©686-574 ЙЖУ*
ПАРТНЕР ОКНА ПВХ Алюминиевые

ОЕ СТРЭ лодж ии
НДТЯЖНЫ Р Т лин' Р м и и н .Н А Т Я Ж Н Ы Е  обшивка Подарок каждому
(ПОТОЛКИ утепление клиенту!

Компания
«Технологии
комфорта»

Адреса:
- 82 кв-л, д. 7, 
т. 51-42-05, 

63-03-06  
-ТЦ «Квартал», 

т. 63-27-37

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
•  Расширение и утепление 

балконов
•  Балконы из дерева
•  Двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  Натяжные потолки 

(все фактуры)
•  Все виды жалюзи
•  Ремонт квартир
•  Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

гшшш 74 KB-Jljj ,Д . 7 (н ед р от ш в  м а г , " Э гом ст аа" ). 
т„ 630-507, 630-607, 52- 15-14

ПИЦЦЫ
обедов и ужинов
£  №  '£1  4L jUjJ JiUlid i i  a  b lijtfiS

65-48-10, 56-62-56, 8-902-567-48-10

г щ СБЕРБАНК
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

П Р И В А Т И З А Ц И Я . Консультации юриста

БОЛЬШОЙ в ы б о р  д о м о в , ДАЧ И ЗЕМЕЛЬНЫ Х УЧАСТКОВ!
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1 -комн. п. Михаиловка, ул. Ленина, 1/2 29 кв.м 450 под МСК
3-комн. п. Михайловка, 1 квартал, 2/5 60 кв.м 900 евроремонт, мебель
2хр 8 мр-н, д. 17 3/5 45 кв.м Б 1650 состояние хорошее
2хр 93 кв-л, д. 2 1/5 45 кв.м 1600 состояние хорошее
2хр 47 кв-л, д. 1 4/4 45 кв.м 1800 состояние отличное
2хр 189 кв-л, д. 15 2/5 45 кв.м 1800 состояние хорошее
2хр 72 кв-л, д. 12 Г/2 42 кв.м 1750 состояние хорошее
1хр 7  мр-н, д. В 4/5 31 кв.м 1340 состояние хорошее
Гул 95 кв-л, д. 22 4/5 33 кв.м 1650 состояние отличное
1 ул Т8 кв-л, д. 9 1/5 33 кв.м 1450 состояние хорошее
2кр 24 кв-л, д. 12 3/3 47 кв.м 1900 состояние хорошее
1 ул 278 кв-л, д. 5 3/5 34 кв.м 1430 состояние хорошее
4ул 94 кв-л , д. 28 8/9 95 кв.м 4800 состояние отличное
Зхр 6 мр-н, д. 4 4/5 49 кв.м Б 2300 состояние отличное
Зул 33 мр-н, д. 7 1/? 70 кв.м Б 2650 состояние обычное
Зул 17 мр-н, д. 1 1/5 60 кв.м Б 3100 состояние хорошее
Зул. 17 мр-н, д. 2 5/5 65 кв.м 2800 состояние обычное
2кр 89 кв-л, д. 2 3/4 56 кв.м Б 2700 состояние хорошее
2кр 106 кв, д .З 2/4 42 кв.м 2100 состояние хорошее
Зул 7 мр-н, д. 24 1/5 70 кв.м Б 3400 евроремонт
Зхр 94 кв-л, д. 2 3 /5 60 кв.м Б 2400 состояние хорошее
Комн 91 кв-л, д. ТЗ 5/5 13 кв.м 550
Коми 18 кв-л, д. 12 2/2 17 кв.м 750 на 3 хоз
Т кр 211 кв-л, д. 2 1/4 36 кв.м 1800 под офис
2 ул. 
Зул

15 мр-н, д. 38 
15 мр-н, дГ38

2/9
2/9

54 кв.м Б 
Б ^кв.м Б

2500 состояние хорошее 
3200 состояние хорошее

5ул 33 мр-н, д. 9 . 4/5 126 кв.м Б 6000 евроремонт 
Срочно продам земельные участки в д. Старая Ясачная, ул. Трактовая, площадью
от 14 до 18 соток, цена 500 000

Акция!
При покупке дачи или 
земельного участка -  

приватизация 
в подарок!

ПОКУПКА
3-комнатную до 3500 т.р. в любом районе! 
2-комнатную до 2000 т.р.

рассмотрим все варианты! 
2-комнатную до 1800 т.р. в городе!
1-комнатную до 1500 т.р. в микрорайонах! 
Комнату до 600 т.р. за наличный расчет!
2-комнатную до 2600 в микрорайонах!
Дачу под материнский капитал!
Срочно купим 5-комнатную кв-ру до 5500! 
Срочно купим дом в Ст. Ясачной или рядом,

до 5000!

/t М а ге л л а н
^ 5 0  с п р а в о ч н а я  с л у ж б а

П Р И Е М  П О К А З А Н И Й  
С Ч Е Т Ч И К О В

52-85-80,514-202
круглосуточно ,  бесплатно

ОКНА 
ЛОДЖИИ

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ  
РЕМОНТ КВАРТИР 
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ

Евро Декор
I компания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

ЗАЩИТНЫЕ
ЖАЛЮЗИ

10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004 

ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 8-902-576-90-04

О К Н в й В Е Р И Ж в П Ю З И

Агентство недвижимости Наш сайт: www.an-svecha.ru
^  E-mail: ansvecha@mail.ru

Ш  тг Я Ш  Я  Я  Отдел аренды:

I V  БЦ «Капитал», 102 кв-л,
188кв -л , дом 1 1 ,  д о м  1 0 ф .  109

т. 59-35-12, 63-06-89 т. 63-80-34, 63-06-86

окна • балконы • ворота

.51ЕвроМир, 19 г 
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